

Årsredovisning
för
Tinker Tailor AB
559034-6903

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Kielberg, Styrelseledamot
2024-02-13

Styrelsen för Tinker Tailor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar film för främst reklambyråer och företag. Bolaget producerar också dramaproduktioner, såväl kortfilm som långfilm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget märkt av en sviktande marknad vilket har lett till betydligt minskad efterfrågan. Bolaget har färdigställt en långfilm med premiär 2024 samt producerat reklamfilm för befintliga och nya kunder. Med hänsyn till konjunkturen och fallande efterfrågan har bolaget sett över sina kostnader och bl.a minskat personalstyrkan från 6 pers till 2 pers. Bolaget bedömer att efterfrågan kommer vara fortsatt svag under H1 2024

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 198	14 145	9 853	11 161
Resultat efter finansiella poster	-668	611	-37	1 421
Soliditet (%)	66,4	50,8	46,1	56,1

Omsättningen har minskat ca 43% under räkenskapsår pga lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 335 544	311 178	1 696 722
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		311 178	-311 178	0
Årets resultat			-31 215	-31 215
Belopp vid årets utgång	50 000	1 496 722	-31 215	1 515 507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 496 721
årets förlust	-31 215
	1 465 506
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 465 506
	1 465 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 198 412	14 145 076
Övriga rörelseintäkter		1 578 161	7 018 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 776 573	21 163 215
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 883 770	-13 461 250
Övriga externa kostnader		-1 122 239	-1 553 120
Personalkostnader	2	-3 355 804	-5 525 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 218	-9 832
Övriga rörelsekostnader		-76 830	-182
Summa rörelsekostnader		-10 451 861	-20 549 987
Rörelseresultat		-675 288	613 228
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10 022	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 649	-2 255
Summa finansiella poster		7 373	-1 881
Resultat efter finansiella poster		-667 915	611 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		660 000	-177 157
Summa bokslutsdispositioner		660 000	-177 157
Resultat före skatt		-7 915	434 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 300	-123 012
Årets resultat		-31 215	311 178

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	109 013
Summa materiella anläggningstillgångar		0	109 013
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	179 013
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 344 262	1 432 045
Övriga fordringar		89 676	210 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 781	114 955
Summa kortfristiga fordringar		1 755 719	1 757 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 635	2 730 693
Summa kassa och bank		668 635	2 730 693
Summa omsättningstillgångar		2 424 354	4 488 162
SUMMA TILLGÅNGAR		2 494 354	4 667 175

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 496 721

1 335 544

Årets resultat

-31 215

311 178

Summa fritt eget kapital

1 465 506

1 646 721

Summa eget kapital

1 515 506

1 696 721

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

177 157

837 157

Summa obeskattade reserver

177 157

837 157

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

168 100

Leverantörsskulder

251 452

1 342 734

Skatteskulder

23 300

0

Övriga skulder

291 661

522 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

235 278

100 194

Summa kortfristiga skulder

801 691

2 133 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 494 354

4 667 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 315	242 315
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 315	342 315
Ingående avskrivningar	-233 302	-223 470
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-9 013	-9 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 315	-233 302
Utgående redovisat värde	0	109 013

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förvärv/ tillskott	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Består av lämnade depositioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Stockholm 2024-02-08

Christian Kielberg
Christian Kielberg
Ledamot, ordförande

Vilhelm Olin
Vilhelm Olin
Ledamot

Petter Selvehed
Petter Selvehed
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
